American Psychiatric Publishing Inc., Washington, DC.

תקנונים וחוקים

תקנון ועדת אתיקה – נספח מס' 2 לתקנון החברה הפסיכואנליטית בישראל (2009).

תקנון הסתדרות הפסיכולוגים בישראל.

חוק הפסיכולוגים, 1977.

מיכאלי מרב, אבוקסיס אורלי הצעת חוק הפסיכולוגים (תיקון – הפרת חובת דיווח ופרסום החלטות ועדת המשמעת) התשע"ד-2014.

חוק הפסיכולוגים (תיקון מס' 7), התשע"ה-2014.